

# GERMAN TOP TRADING SRL

Nr. Ord. Reg. com./an: J40/8985/1995

Cod de inregistrare in scopuri de TVA: RO 7838064

## FACTURA

Client factura

GTTM102944-

Firma  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
J40/5481/2017  
RO37409960  
Calea Vitan 242  
Bucuresti  
RO37409960

4231/  
26.11.2021

Data  
(= ziua livrării) 25.11.2021  
Cont 41102289

Nr.contr. 2021004105/ 1  
39 81

Pagina/Total pagini factura: 1/2

Numar poziti factura: 12

Cod dealer	Nr.inmatriculare	Tip/Model	Data prim.inmatric.	Serie agreg./Serie sasiu	Data receptiei	km-bord	CS
10249	B700ALG	AT223097	25.10.2017	ZFA35600006F49705	25.11.2021	29943	03

RON

Cota TVA 19%

Cod	Denumire	UM	Cant	Pret	Valoare	TVA
1	98010000					
2	98010000					
3	98010000					
4						
5	ATE 13.0460-56					
6	24.0122-0145.1					
7	CURATITOR FRAN					
8	0.572730.57272					
9	PBST3					
10	PBST1					
11	PBST4					
12	1.258423					
	Inlocuit placute+discuri fata		100,00		150,00	28,50
	Stand frana		30,00		45,00	8,55
	Inlocuit si echilibrat anvelope		104,00		156,00	29,54
	Materiale mici				26,33	5,00
	SET PLACUTE FRANA FATA	Buc	1,00	276,45	276,45	52,53
	DISC FRANA FATA	Buc	2,00	220,47	440,94	83,78
	CURATITOR 1L	Buc	0,40	13,93	5,57	1,06
	SPRAY CUPRU	Buc	10,00	0,77	7,70	1,46
	PLUMB STANDARD 15G	Buc	2,00	0,66	1,32	0,25
	PLUMB STANDARD 5G	Buc	2,00	0,32	0,64	0,12
	PLUMB STANDARD 20G	Buc	3,00	0,75	2,25	0,43
	COLIERE PLASTIC ALBE 4.8X	Buc	8,00	0,20	1,60	0,30
	COLIERE PLASTIC ALBE 4.8X360					

CONFIRM PRESTAREA SERVICIILOR

Certificat: Document valabil fara stampila si semnatura, conform art.nr.319(29) din Legea 227/2015 actualizata

Punct de lucru:

Info banca:

Sold intermediar 1.113  
Date contact:

Serie  
CI/BI \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_

Auto-nr. \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_

Semnatura \_\_\_\_\_



# GERMAN TOP TRADING SRL

Nr. Ord. Reg. com./an: J40/8985/1995  
Cod de inregistrare in scopuri de TVA: RO 7838064

## FACTURA

Client factura

GTTM102944-

Firma  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
J40/5481/2017  
RO37409960  
Calea Vitan 242  
Bucuresti  
RO37409960

Data  
(= ziua livrării) 25.11.2021  
Cont 41102289  
Nr.contr. 2021004105/ 1  
39 81

Pagina/Total pagini factura: 2/2  
Numar poziti factura: 12

Cod dealer	Nr.inmatriculare	Tip/Model	Data prim.inmatric.	Serie agreg./Serie sasiu	Data receptiei	km-bord	CS
10249	B700ALG	AT223097	25.10.2017	ZFA35600006F49705	25.11.2021	29943	03

Al dumneavoastra consilier service [REDACTED] 1.113,80 211,62 RON

GTT Motors face eforturi pentru dumneavoastra sa fiti multumit de serviciile noastre si contam pe evaiuarea dumneavoastra de 5 \*\*\*\*\* in cadrul raportului telefonic efectuat de producator. Va multumim!

Va reamintim ca urmatoarea inspectie service trebuie efectuata pana cel tarziu la \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_, sau la \_\_\_\_\_ km, in functie de care varianta intervine prima, iar schimbul de ulei la \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ sau la \_\_\_\_\_ km

Cantitatea de ulei \_\_\_\_\_ ramasa in urma schimbului de ulei se afla in portbagajul masinii.

Urmatoarea inspectie tehnica periodica : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

Valabilitate polita RCA:

valabilitate ROvigneta:

TVA%	Manop.	Materiale	Reducere
19	351,00	762,80	0,00
	Valoare	1.113,80	Valoare TVA 211,62
			Val: totala 1.325,42

Certificat: Document valabil fara stampila si semnatura, conform art.nr.319(29) din Legea 227/2015 actualizata

Punct de lucru: [REDACTED]

Info banca: [REDACTED]

Date contact: [REDACTED]

Delegat \_\_\_\_\_

Serie \_\_\_\_\_

CI/BI \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_

Auto-nr. \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_

Semnatura \_\_\_\_\_

